
平成29年度　資格登録業種以外の業務入札結果一覧表 金額：円

その他 文化課 指名競争入札 H29.6.9 埋蔵文化財確認調査支援委託業務 県外（営） （株）アーキジオ　パシフィック支店 14,796,000 15,228,000 12,225,945

その他 文化課 指名競争入札 H29.6.9 市内遺跡発掘調査報告書作成支援委託業務 県外（営） （株）文化財サービス　沖縄営業所 2,646,000 2,764,800 2,204,182

その他 文化課 指名競争入札 H29.7.10 龕(饒波)修復図面等作成業務委託 県外（営） (株)文化財サービス　沖縄営業所 788,400 864,000 691,200

その他 企画情報課 指名競争入札 H29.8.7 豊見城市新庁舎情報ネットワーク構築業務 市外 (株)興洋電子 44,800,000 106,048,000 設定なし

その他 企画情報課 指名競争入札 H29.8.10 新庁舎建設に伴う新サーバ室構築事業 県外（営） (株)富士通エフサス 62,990,000 68,249,971 設定なし

その他 公園緑地課 指名競争入札 H29.7.27 瀬長島観光拠点整備事業目的達成度調査委託業務 市外 （一社）沖縄しまたて協会 1,458,000 1,620,000 1,299,224

その他 学校教育課 指名競争入札 H29.11.22 豊見城市立小中学校校務支援システム整備事業 市外 （株）興洋電子 33,663,600 33,893,640 設定なし

落札額 予定価格 最低制限価格発注方法 入札日 件　　　　　　　名
所在
区分

落札者業種区分 主管課名


